Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Pneumatické válce ISO 15552
XH -DVOJČINNÝ MAGNETICKÝ VÁLEC - Pneumatický válec s
magnetickým tlumením, ISO 15552
Kód produktu: 52003
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice chromová ocel C40
Materiál těsnění: NBR

5/3 ovládací ventily. Při objednání je důležité znát typ válce, průměr válce v mm a zdvih v mm.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Zdvih
Vnější závit
Druhý průměr
Provozní tlak
Vstup (otvor)
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
XH0320020
32 mm
20 mm
M10x1,25
píst. 12 mm
1-10 bar
2x IG 1/8 mm
1,2 kg
ks
1 363,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
XH0320060
32 mm
20 mm
M10x1,25
píst. 12 mm
1-10 bar
2x IG 1/8 mm
1,4 kg
ks
1 825,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
XH0320200
32 mm
200 mm
M10x1,25
píst. 12 mm
1-10 bar
2x IG 1/8 mm
2 kg
ks
1 741,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
XH0320250
32 mm
250 mm
M10x1,25
píst. 12 mm
1-10 bar
2x IG 1/8 mm
2,5 kg
ks
1 808,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
XH0320680
32 mm
250 mm
M10x1,25
píst. 12 mm
1-10 bar
2x IG 1/8 mm
3 kg
ks
3 092,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
XH0321130
32 mm
1130 mm
M10x1,25